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Podsumowanie projektu Razem w przyszłość 

12 grudnia 2011 r. w Restauracji Estakada odbyło się podsumowanie projektu „Razem w przyszłość” realizowanego przez Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Wolsztynie w partnerstwie z Powiatową Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną w Wolsztynie i współfinansowa-

nego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Barbara Szramka wraz 

z Burmistrzem Wolsztyna Andrzejem Rogozinskim podziękowali osobom zaangażowanym w realizację projektu, a wszystkim którzy 

uczestniczyli w kursach objętych programem wręczono zaświadczenia o ich ukończeniu. 

Prestiżowe wyróżnienie dla Szkoły Podstawowej nr 3 

Oddział Miejski Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas Christiana” w Wolsztynie zgłosił Szkołę 

Podstawową nr 3 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego im. Michała Drzymały do konkursu 

„Wdzięczność Młodych Serc”. W konkursie oceniane były działania podejmowane przez 

szkołę, które w sposób wybitny przyczyniają się do wszechstronnego, harmonijnego rozwo-

ju dzieci i młodzieży, szczególnie w zakresie wychowania, kształcenia oraz szeroko pojętej 

opieki i asystencji w procesie wzrastania. Spośród wielu zgłoszonych instytucji i osób Kapi-

tuła Konkursu przyznała w tym roku tylko jedną nagrodę—właśnie dla Szkoły Podstawowej 

nr 3. Dnia 8 grudnia 2011r. w Warszawie odbyła się uroczysta Gala Konkursu. Statuetkę, 

dyplom oraz Nagrodę Konkursu Wdzięczność Młodych Serc z rąk J.E. ks. Kardynała Kazimie-

rza Nycza odebrał dyrektor szkoły Artur Łoziński. 
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21 grudnia 2011 r. Burmistrz Andrzej Rogozinski oraz  

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Bernadeta Zamelczyk  

złożyli gratulacje Państwu Lucynie i Zygmuntowi Czarneckim 

z Karpicka, którzy  obchodzili jubileusz 60-lecia pożycia  

małżeńskiego.    

Rocznicę żelaznych godów czyli 65-tą rocznicę ślubu obchodzili 

Państwo Pelagia i Ludwik Waśko z Obry. 23 stycznia br.  wizytę 

dostojnym jubilatom złożył Burmistrz Wolsztyna, Kierownik USC 

oraz Sekretarz Gminy. 


